
FORMULARIO 12.2 Ley 20.898 Titulo I 

CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN 
(Permiso y Recepción definitiva) 

VIVIENDA CUYOS RECINTOS HABITABLES INCLUIDOS B A Ñ O Y COCINA 
NO EXCEDAN DE 90 M2, DE HASTA 1000 UF 

ACOGIDA AL TITULO I D E L A L E Y N" 20.898. 
SOLICITUDES AFECTAS A PAGO DE DERECHOS MUNICIPALES 

( V I G E N C I A PRORROGADA POR ARTÍCULO Ú N I C O DE L A L E Y 2 1 . 1 4 1 , D.O. 3 1 . 0 1 . 2 0 1 9 ) 
DIRECCION DE OBRAS MUNICIPALES DE : 

RIO BUENO 

REGIÓN : DE LOS RIOS 

VISTOS: 
0 URBANO 

• RURAL 

« • D E CERTIFICADO 

84 

Fecha de Aprobación 

07.07.2021.-

ROUSI.I 

257-15 

A) Las atribuciones emanadas del Art. 2° de la Ley N° 20.898 

B) La solicitud de Regularización (Permiso y Recepción definitiva) de vivienda existente, suscrita por el propietario y el 
arquitecto o profesional competente correspondiente al expediente N° 84 de fecha 

C) Los antecedentes exigidos en el titulo I artículo 2° de la Ley N° 20.898. 

D) El giro de ingreso municipal N° .6.9.9.6.9.Q fecha de pago de derechos municipales. 

RESUELVO: 

1.- Otorgar Certificado de Regularización que entrega simultáneamente el Permiso y la Recepción definitiva de la vivienda 

existente con una superficie de 4,4c^Í Q "^^ ubicada en 

RID..GDL.GDL 

PASAJE 
•"CONDOMINIO •/•• C A L L É /'ÁVÉKÍÍDA / P A S A J E " 

N° .1637... Lote N° ..2D... 

localidad o loteo RIO BUENO sector URBANO de confomnidad aplano y antecedentes 
(URBANO O RURAL) 

tinnbrados por esta D.O.M., que forman parte del presente certificado de regularización. 

2.- Individual ización del Interesado: 
N O M B R E 0 R A Z Ó N S O C I A L del PROPIETARIO R.U.T. 

LUZ MARIANA PAICIL NAHUELPAN 11.308.649-1 
R E P R E S E N T A N T E L E G A L del PROPIETARIO R . U T , 

3 . - Individual ización del Arquitecto o Profesional competente (vernota) 
N O M B R E 0 R A Z Ó N S O C I A L D E L A E M P R E S A (cuando corresponda) R . U T . 

N O M B R E D E L P R O F E S I O N A L C O M P E T E N T E P R O F E S I Ó N R.U.T. 

TAÑIA COVARRUBIAS CARMONA / ARQUITECTO 17.764.523-0 

ALÉ-JANDRO ANDRES ROSAS CARCAMO 
DIRECTOR DE OBRAS MUNICIPALES 

\E Y F I R M A 


